
    کشورهای اسلامی با اتحاد، در برابر جنایات رژیم صهیونیستی بایستند و سکوت
را بشکنند

  

امام جمعه اهل سنت باخر تأکید کرد که شکل‌گیری رژیم صهیونیستی بر پایه یک روایت جعلی و

فریبکارانه بوده و حضور اشغالگران در فلسطین، تجاوزی آشکار است. وی با اشاره به حمایت جمهوری

اسلامی ایران از مردم مظلوم فلسطین، از کشورهای اسلامی خواست تا با اتحاد، در برابر جنایات این

رژیم بایستند و سکوت را بشکنند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، مولوی خلیل شیخ احمدی، امام جمعه اهل سنت

باخر، در وبینار ”روز جهانی قدس، نماد همبستگی مسلمانان“ که به همت مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی

برگزار شد، با اشاره به ماهیت اشغالگرانه رژیم صهیونیستی، اظهار داشت:رژیم منحوس اسرائیل با

فریبکاری تاریخی و جعل روایت شکل گرفت. آن‌ها ادعا کردند که فلسطین، سرزمینی بدون ملت است و برای

ملت بی‌سرزمین یهودیان در نظر گرفته شده، درحالی‌که فلسطینیان از دیرباز در این سرزمین ساکن

بوده‌اند. آن‌ها ابتدا خود را مهمان معرفی کردند و از روحیه مهمان‌نوازی مسلمانان سوءاستفاده

کردند، اما با گذر زمان، نیت واقعی‌شان که تصاحب کامل سرزمین فلسطین بود، آشکار شد.



وی با اشاره به جنایات رژیم صهیونیستی از بدو تأسیس تاکنون، افزود:صهیونیست‌ها از پیش از تشکیل

اسرائیل، با پوشش‌های مختلف مانند تاجران و سربازان انگلیسی، فلسطینیان را فریب می‌دادند. آن‌ها

تسلیحات مورد نیاز مبارزان فلسطینی را به بهانه فروش تأمین می‌کردند و سپس رهبران مقاومت را به

دام می‌انداختند و از بین می‌بردند تا سرزمین‌های بیشتری را اشغال کنند.

در دوران پس از جنگ جهانی اول و دوم، غربی‌ها ابتدا با تظاهر به حمایت از یهودیان در برابر ظلم

نازی‌ها، آن‌ها را در فلسطین اسکان دادند و سپس ادعای مالکیت را برایشان جعل کردند. امروز نیز،

همان روند اشغالگری و کشتار ادامه دارد و هر روز شاهد جنایات جدید علیه مردم فلسطین، به‌ویژه در

غزه و لبنان هستیم.

مولوی شیخ احمدی با تأکید بر نقش جمهوری اسلامی ایران در دفاع از مردم مظلوم فلسطین، گفت: پس از

پیروزی انقلاب اسلامی، حضرت امام خمینی (ره) با بستن سفارت اسرائیل و افتتاح سفارت فلسطین، نشان

دادند که ایران حامی واقعی ملت فلسطین است. همچنین، با نام‌گذاری جمعه آخر ماه رمضان به‌عنوان

”روز قدس“، این موضوع را به یک مسئله جهانی تبدیل کردند.

امام جمعه اهل سنت باخر همچنین افزود: مقام معظم رهبری نیز بارها رژیم صهیونیستی را غده سرطانی

بشریت نامیده و تأکید کرده‌اند که این رژیم غاصب، باید از صحنه روزگار محو شود. حمایت جمهوری

اسلامی ایران از فلسطین، نشان‌دهنده تعهد واقعی ایران به مظلومان جهان است و سایر کشورهای اسلامی

نیز باید همین مسیر را در پیش بگیرند.

وی با انتقاد از سکوت کشورهای اسلامی در برابر جنایات صهیونیست‌ها، تأکید کرد: اگر کشورهای اسلامی

اتحاد واقعی داشته باشند و تصمیمی جدی در برابر رژیم صهیونیستی و آمریکا بگیرند، هیچ قدرتی

نمی‌تواند در برابر آنان بایستد. چرا کشورهای اسلامی از تمام ظرفیت‌های خود برای مقابله با

صهیونیسم استفاده نمی‌کنند؟ اگر تنها یک‌بار کشورهای اسلامی با تمام قدرت، ابهت و اقتدار خود را

به نمایش بگذارند، دشمنان اسلام دیگر جرأت جنایت نخواهند داشت.

وی ادامه داد: امروز اگر یک اسرائیلی کشته شود، رسانه‌های غربی آن را بزرگنمایی می‌کنند، اما

وقتی در یک سال بیش از ۵۰ تا ۶۰ هزار فلسطینی، از جمله زنان و کودکان بی‌گناه، شهید می‌شوند،

جهان در برابر این جنایات سکوت می‌کند. چرا مجامع بین‌المللی اقدامی انجام نمی‌دهند؟ چرا دیوان



دادگستری لاهه و محاکم بین‌المللی، سران رژیم صهیونیستی را محاکمه نمی‌کنند؟ این سکوت، خیانتی

آشکار به بشریت است.

امام جمعه اهل سنت باخر در پایان با دعوت مسلمانان به دعا برای آزادی فلسطین، گفت:در این ماه

مبارک رمضان، باید دست به دعا برداریم و از خداوند متعال بخواهیم که ظلم از جهان ریشه‌کن شود.

باید آرزو کنیم که روزی فرا برسد که هیچ ملتی تحت ظلم و اشغال نباشد و عدالت در سراسر دنیا

برقرار شود. اگر همه مسلمانان با اتحاد و همبستگی در مسیر حق گام بردارند، پیروزی نزدیک خواهد

بود.
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